INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS
FAPEMS - FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL FAPEMS/PREVID 016/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE DOURADOS/MS

LAÉRCIO ARRUDA, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados/MS,

no uso de suas atribuições e para conhecimento dos interessados, DIVULGA o resultado preliminar da Prova de Títulos

para o cargo e Advogado Previdenciário.

N. INSCRIÇÃON. INSCRIÇÃON. INSCRIÇÃON. INSCRIÇÃO    NOMENOMENOMENOME    DOC. DE IDENTIFICAÇÃODOC. DE IDENTIFICAÇÃODOC. DE IDENTIFICAÇÃODOC. DE IDENTIFICAÇÃO    EXPEDIOREXPEDIOREXPEDIOREXPEDIOR    TÍTULOSTÍTULOSTÍTULOSTÍTULOS

12088 ANA PAULA PIRES DE AZEVEDO 1588639 SEJUSP 1

12353 CAMILA MARI BRASIL DALLA-LANA 75374879 SSP-PR 1,5

12099 GILBERTO BANDEIRA ASSUNÇÃO 36152 OAB/SC -

11922 ÍCARO MATTEDI TOMAZINI 2114053 SSP/MS -

12456 JANIELI VASCONCELOS DA PAZ 001.663.125 SSP/MS 2,5

11515 LAIS KUROKI ITO 1489110 SSP/MS 3

10142 LEONARDO SIMAS FIEL 001537867 SEJUSP/MS -

12207 LEONARDO WARMLING CANDIDO DA SILVA 001675726 SSP/MS -

12395 LUCAS XAVIER DOS SANTOS 001400340 SSP/MS -

11557 OLIVIA CARLA NEVES DE SOUZA 001626852 SEJUSPMS 2

11163 SANDRA PAULA FERREIRA ROCHA 1064889 SSP/MS 3,5

1.1. O candidato poderá recorrer no prazo de 2 (dois) dias úteis, tendo como termo inicial o 1º dia útil

subsequente ao da publicação deste edital, publicado nos endereços eletrônicos www.fapems.org.br e

www.previd.ms.gov.br e no Diário Oficial do Município.

1.1.1. O pedido de reconsideração deverá ser interposto por meio eletrônico, no endereço

www.fapems.org.br, acessando o Sistema de Inscrição no horário das 8h do primeiro dia e às 17h

do segundo dia para essa finalidade.

1.2. Não serão aceitos recursos interpostos via fax, e-mail ou outro meio que não seja o especificado neste

Edital.

Dourados/MS, 09 de outubro de 2015.

Laércio Arruda
Diretor Presidente - PREVID